ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
Ш И И Т П И Р

г. Ак-Довурак                                  № 36                      « 09 » октября  2017 г.

«Об утверждении Адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в 2018-2022 годы муниципального образования – городской округ г. Ак-Довурак»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169,   распоряжения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва программ формирования современной городской среды, в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом городского округа г. Ак-Довурак
                                                       Р Е Ш И Л:
    1.Принять к сведению информацию ведущего специалиста  по архитектуре Кан-оол О.У.  о проведенной инвентаризации общественных территорий  муниципального образования – городской округ г. Ак-Довурак
      2.Утвердить адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в 2018-2022 годы муниципального образования – городской округ г. Ак-Довурак
    3.Контроль за исполнением Решения возложить  на председателя комиссии по муниципальному имуществу  Хурала представителей г. Ак-Довурак.
    4.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Ак-Довурак».

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак   Республики Тыва                                                     А.О. Куулар

image1.wmf